
Zarządzenie Nr 431/2023 

 

Wójta Gminy Siemkowice  

z dnia 09 sierpnia 2023r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 08 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) 

zarządzam co następuje: 

§ 1.1 Wyznaczam na terenie Gminy Siemkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych wszystkich komitetów 

wyborczych. 

2. Miejscami tymi są tablice ogłoszeniowe znajdujące się na terenie sołectw gminy 

Siemkowice i słupy ogłoszeniowe we wskazanych miejscowościach. 

3. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

4. Urzędowe obwieszczenia i plakaty zamieszcza się także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Siemkowicach. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Siemkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

     Wójt gminy 

(-) Zofia Kotynia 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr 431/2023  

Wójta Gminy Siemkowice  

z dnia 09 sierpnia 2023 roku  

 

 

 

Lp. 
 

Miejscowość (sołectwo) 

 

 

Miejsce umieszczenia 

urzędowych obwieszczeń 

 

1. 
BORKI 

Tablica ogłoszeń 

2. 
DELFINA 

Tablica ogłoszeń 

3. IGNACÓW – MIĘTNO Tablica ogłoszeń 

4. 
KATARZYNOPOLE 

Tablica ogłoszeń 

5. 
KIJE 

Tablica ogłoszeń 

6. 
KOLONIA  LIPNIK 

Tablica ogłoszeń 

7. 
LASKI 

Tablica ogłoszeń 

8. 
LIPNIK 

Tablica ogłoszeń 

9. 
ŁUKOMIERZ 

Tablica ogłoszeń 

10. 
MOKRE 

Tablica ogłoszeń 

11. 
OŻEGÓW 

Tablica ogłoszeń 

12. 
PIEŃKI  - BUGAJ 

Tablica ogłoszeń 

13. 
RADOSZEWICE 

Tablica ogłoszeń 

14. 
SIEMKOWICE 

Tablica ogłoszeń 

15. 
ZMYŚLONA 

Tablica ogłoszeń 

 

Wykaz słupów ogłoszeniowych - miejsc umieszczenia urzędowych obwieszczeń 

i plakatów wyborczych: 

1. Siemkowice - Słup ogłoszeniowy 

2. Radoszewice -Słup ogłoszeniowy 

3. Lipnik - Słup ogłoszeniowy 

4. Ożegów - Słup ogłoszeniowy.  


